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●● KylläKyllä

Rahoitustuotteessa on tehty kestäviä kestäviä
sijoituksia, joilla on ympäristötavoite sijoituksia, joilla on ympäristötavoite:
___ %

EU:n luokitusjärjestelmän 
mukaisesti ympäristön kannalta 
kestävinä pidettyihin taloudellisiin 
toimintoihin

taloudellisiin toimintoihin, joita ei 
pidetä EU:n luokitusjärjestelmän 
mukaisesti ympäristön kannalta 
kestävinä

Rahoitustuotteessa on tehty kestäviä kestäviä
sijoituksia, joilla on yhteiskunnallinen sijoituksia, joilla on yhteiskunnallinen
tavoitetavoite: ___ %

●● X

X

X

X

EiEi

Rahoitustuotteella on edistetty on edistetty
ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä
ominaisuuksiaominaisuuksia ja, vaikka sen 
tavoitteena ei ollut kestävien 
sijoitusten tekeminen, siinä tehdyistä 
sijoituksista 0,91 % oli kestäviä 
sijoituksia,

joilla on ympäristötavoite 
taloudellisissa toiminnoissa, joita 
pidetään EU:n 
luokitusjärjestelmän mukaisesti 
ympäristön kannalta kestävinä

joilla on ympäristötavoite 
taloudellisissa toiminnoissa, joita 
ei pidetä EU:n 
luokitusjärjestelmän mukaisesti 
ympäristön kannalta kestävinä

joilla on yhteiskunnallinen tavoite

Rahoitustuotteella on edistetty 
ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä 
ominaisuuksia, mutta siinä ei ole tehty ei ole tehty
kestäviä sijoituksiakestäviä sijoituksia

OLIKO TÄLLÄ RAHOITUSTUOTTEELLA KESTÄVÄ SIJOITUSTAVOITE?OLIKO TÄLLÄ RAHOITUSTUOTTEELLA KESTÄVÄ SIJOITUSTAVOITE?

MISSÄ MÄÄRIN TÄMÄN RAHOITUSTUOTTEEN EDISTÄMÄT YMPÄRISTÖÖN JA/TAI YHTEISKUNTAANMISSÄ MÄÄRIN TÄMÄN RAHOITUSTUOTTEEN EDISTÄMÄT YMPÄRISTÖÖN JA/TAI YHTEISKUNTAAN
LIITTYVÄT OMINAISUUDET OVAT TOTEUTUNEET?LIITTYVÄT OMINAISUUDET OVAT TOTEUTUNEET?

Rahasto on syöttörahasto, joka sijoittaa vähintään 85 % varoistaan Hamilton Lane Global Private Assets 
Fund -nimiseen yhteissijoitusyritykseen (jäljempänä ”Kohderahasto”). Rahasto on edistänyt 
ilmastonmuutoksen hillintää sijoittamalla noin 97 % varoistaan Kohderahastoon. 

Kohderahasto on edistänyt ilmastonmuutoksen hillintää poissulkemalla sijoituksistaan suorat osake- ja 
velkasijoitukset yhtiöihin, joiden pääliiketoiminta liittyy lämpöhiileen, öljyhiekkaan tai kestämättömään 
metsäkatoon. Kohderahasto ei ole tämän asiakirjan julkaisupäivään mennessä julkaissut vuotta 2025 
koskevia kestävyystietoja, joten tässä asiakirjassa joudutaan osittain hyödyntämään viimeisimpiä 
saatavilla olevia tietoja vuodelta 2024. 

Kohderahaston edellä mainitut ominaisuudet täyttyivät raportointikaudella 2024. Kohderahasto on 
tarkastanut suorat osake- ja velkasijoitukset ja varmistanut, ettei sijoituksia ole tehty yhtiöihin, joiden 
pääliiketoiminta liittyy lämpöhiileen, öljyhiekkaan ja kestämättömään metsäkatoon raportointikaudella 
2024. 

Julkaistu 31.3.2026

Lomake asetuksen (EU) 2019/2088 8 artiklan 1, 2 ja 2 a kohdassa ja asetuksen (EU) 2020/ 852 6 artiklan Lomake asetuksen (EU) 2019/2088 8 artiklan 1, 2 ja 2 a kohdassa ja asetuksen (EU) 2020/ 852 6 artiklan
ensimmäisessä kohdassa tarkoitetuista rahoitustuotteista määräajoin annettaville tiedoille.ensimmäisessä kohdassa tarkoitetuista rahoitustuotteista määräajoin annettaville tiedoille. Tämä asiakirja on Tämä asiakirja on
vuosikertomuksen liite.vuosikertomuksen liite.

Kestävällä sijoituksella Kestävällä sijoituksella
tarkoitetaan sijoitusta 
taloudelliseen toimintaan, 
joka edistää 
ympäristötavoitetta tai 
yhteiskunnallista 
tavoitetta, edellyttäen, että 
sijoitus ei aiheuta 
merkittävää haittaa 
yhdellekään 
ympäristötavoitteelle tai 
yhteiskunnalliselle 
tavoitteelle ja että 
sijoituskohteina olevat 
yritykset noudattavat hyviä 
hallintotapoja.

EU:n EU:n
kestävyysluokitusjärjestelmä kestävyysluokitusjärjestelmä
on asetuksessa (EU) 
2020/852 säädetty 
luokitusjärjestelmä, jossa 
vahvistetaan luettelo 
ympäristön kannalta ympäristön kannalta
kestävistä taloudellisista kestävistä taloudellisista
toiminnoista.toiminnoista. Kyseiseinen 
asetus ei sisällä luetteloa 
yhteiskunnan kannalta 
kestävistä taloudellisista 
toiminnoista. Kestävät 
sijoitukset, joilla on 
ympäristötavoite, saattavat 
olla luokitusjärjestelmän 
mukaisia tai sitten eivät.



Vaikka rahasto sijoittaa lähtökohtaisesti Kohderahastoon, se on sijoittanut myös noin 2 % S-Pankki Lyhyt 
Korko -sijoitusrahastoon (jäljempänä ”Lyhyt Korko -rahasto”) likviditeetinhallinnan takia. Lyhyt Korko -
rahastoon tehdyn sijoituksen kautta rahasto on välillisesti tehnyt kestäviä sijoituksia pienen osuuden. 
Lyhyt Korko -rahaston kautta rahasto on välillisesti edistänyt ilmastonmuutoksen hillintää ja siihen 
sopeutumista, kiertotalouteen siirtymistä sekä ympäristön pilaantumisen ehkäisemistä ja vähentämistä 
tekemällä sijoituksia yhtiöihin, joilla on EU:n luokitusjärjestelmän mukaista toimintaa, ja tekemällä 
sijoituksia kohteisiin, jotka edistävät YK:n kestävän kehityksen tavoitteita. Lisätietoa Lyhyt Korko -
rahaston edistämistä ominaisuuksista löydät sen omista kestävyysasiakirjoista, jotka löytyvät ”Ehdot ja 
asiakirjat”-otsikon alta täältä: www.s-pankki.fi/fi/saastaminen-ja-sijoittaminen/rahastot/s-pankki-
lyhyt-korko-a.

●  Miten kestävyysindikaattorit ovat suoriutuneet?

Rahasto mittaa ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien saavuttamista varmistamalla, 
että se sijoittaa aina vähintään 85 % sijoituksistaan Kohderahastoon. Tämä toteutui viitekaudella 
1.1.2025–31.12.2024, ja rahasto sijoitti noin 97 % Kohderahastoon. 

Kohderahasto on sitoutunut aktiivisesti monitoroimaan suorien osake- ja velkasijoitusten osalta, ettei sillä 
ole sijoituksia sellaisiin yhtiöihin, joiden pääliiketoiminta liittyy lämpöhiileen, öljyhiekkaan tai 
kestämättömään metsätoimintaan. Edellä mainittujen mittaamisessa Kohderahasto on hyödyntänyt due 
diligence -prosessia sekä sisäisiä kestävyyteen liittyviä arviointeja. 

Kohderahasto ei ole julkaissut vuotta 2025 koskevia kestävyystietoja tämän asiakirjan julkaisupäivään 
mennessä, mutta raportointikaudella 2024 kaikki Kohderahaston tekemät sijoitukset kävivät läpi ESG due 
diligence -tarkastuksen, ja lisäksi Hamilton Lane tarkisti kaikki suorat osake- ja velkasijoitukset 
varmistaakseen, ettei sijoituksia ole sellaisiin yhtiöihin, joiden pääliiketoiminta liittyy edellä mainittuihin 
toimintoihin. Koska altistumisia edellä mainittuihin yhtiöihin ei ollut, Kohderahasto ei käyttänyt joustavaa 
ESG-suoriutumista mittaavaa indikaattoria viitekaudella.

●  …entä verrattuna edellisiin kausiin?

Rahasto on myös edellisellä viitekaudella 2024 mitannut ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien 
ominaisuuksien saavuttamista varmistamalla, että se sijoittaa vähintään 85 % sijoituksistaan 
Kohderahastoon. Tämä on toteutunut viitekausina 2024 ja 2025.

Myös Kohderahaston kestävyysindikaattorit olivat linjassa aikaisempien viitekausien kanssa. 
Kohderahastossa ei ollut sijoituksia edellä mainittuihin yhtiöihin ja 100 % sijoituksista kävi läpi Hamilton 
Lanen ESG-due diligence -tarkastuksen. Koska altistumisia edellä mainittuihin yhtiöihin ei ollut, 
Kohderahasto ei käyttänyt joustavaa ESG-suoriutumista mittaavaa indikaattoria viitekaudella, kuten ei ole 
aiemmillakaan viitakausilla käyttänyt.

●  Mitkä ovat olleet niiden kestävien sijoitusten tavoitteet, joita rahoitustuote on osittain 
tehnyt, ja miten kestävä sijoitus on edistänyt näiden tavoitteiden saavuttamista?

Rahasto ei ole sitoutunut tekemään kestäviä sijoituksia. Kohderahasto on vahvistanut, ettei se seuraa 
kestävien sijoitusten osuutta eikä siten ole tehnyt kestäviä sijoituksia vuonna 2025. 

Rahasto on kuitenkin tehnyt välillisesti Lyhyt Korko -rahaston kautta kestäviä sijoituksia pienen osuuden. 
Ne kestävät sijoitukset, joita rahasto on osittain tehnyt, ovat edistäneet vähintään yhtä YK:n 17:sta 
kestävän kehityksen tavoitteesta. Lisäksi rahasto on sijoittanut välillisesti Lyhyt Korko -rahaston kautta 
EU:n luokitusjärjestelmän mukaisiin toimintoihin, jotka edistävät ilmastonmuutoksen hillintää ja siihen 
sopeutumista, kiertotalouteen siirtymistä sekä ympäristön pilaantumisen ehkäisemistä ja vähentämistä.

●  Miten kestävät sijoitukset, joita rahoitustuote on osittain tehnyt, eivät ole aiheuttaneet 
merkittävää haittaa yhdellekään ympäristön tai yhteiskunnan kannalta kestävälle 
sijoitustavoitteelle?

Kohderahasto ei ole tehnyt kestäviä sijoituksia eikä huomioi pääasiallisia haitallisia vaikutuksia koskevia 
indikaattoreita. Koska Kohderahasto ei ole sitoutunut huomioimaan pääasiallisia haitallisia vaikutuksia 
koskevia indikaattoreita, ei rahasto myöskään voi sitoutua huomioimaan niitä.

Rahasto on kuitenkin tehnyt välillisesti Lyhyt Korko -rahaston kautta kestäviä sijoituksia pienen osuuden. 
Lyhyt Korko -rahastossa kestävät sijoitukset seulotaan ja varmistetaan, etteivät ne aiheuta merkittävää 
haittaa ympäristöllisille tai yhteiskunnallisille sijoitustavoitteille. Lisäksi rahastossa seurataan sääntelyn 
edellyttämiä pääsiallisia haitallisia vaikutuksia kuvaavia indikaattoreita. Lisätietoa siitä, miten Lyhyt Korko 
-rahastossa on varmistettu, etteivät kestävät sijoitukset aiheuta merkittävää haittaa ympäristöllisille tai 
yhteiskunnallisille sijoitustavoitteille, löytyy rahaston omista kestävyysasiakirjoista, jotka löytyvät ”Ehdot 
ja asiakirjat” -otsikon alta täältä: www.s-pankki.fi/fi/saastaminen-ja-sijoittaminen/rahastot/s-pankki-
lyhyt-korko-a.

Kestävyysindikaattoreilla Kestävyysindikaattoreilla
mitataan, miten 
rahoitustuotteen 
edistämät ympäristöön tai 
yhteiskuntaan liittyvät 
ominaisuudet toteutuvat.

Pääasiallisilla haitallisilla Pääasiallisilla haitallisilla
vaikutuksillavaikutuksilla tarkoitetaan 
sijoituspäätösten 
merkittävimpiä kielteisiä 
vaikutuksia 
kestävyystekijöihin, jotka 
koskevat ympäristöön, 
yhteiskuntaan ja 
työntekijöihin liittyviä 
asioita, ihmisoikeuksien 
kunnioittamista sekä 
korruption ja lahjonnan 
torjuntaan liittyviä asioita.

https://www.s-pankki.fi/fi/saastaminen-ja-sijoittaminen/rahastot/s-pankki-lyhyt-korko-a/
https://www.s-pankki.fi/fi/saastaminen-ja-sijoittaminen/rahastot/s-pankki-lyhyt-korko-a/


Miten kestävyystekijöihin kohdistuvia haitallisia vaikutuksia koskevat indikaattorit on otettu huomioon?Miten kestävyystekijöihin kohdistuvia haitallisia vaikutuksia koskevat indikaattorit on otettu huomioon?

Kohderahasto ei ole tehnyt kestäviä sijoituksia eikä huomioi pääasiallisia haitallisia vaikutuksia koskevia 
indikaattoreita. Koska Kohderahasto ei ole sitoutunut huomioimaan pääasiallisia haitallisia vaikutuksia 
koskevia indikaattoreita, ei rahasto myöskään voi sitoutua huomioimaan niitä. 

Lyhyt Korko -rahastossa seurataan kvartaaleittain sääntelyn edellyttämiä pääsiallisia haitallisia 
vaikutuksia kuvaavia indikaattoreita. Indikaattoreista ja niihin liittyvistä mahdollisista toimista ja 
tavoitteista raportoidaan vuosittain.

Ovatko kestävät sijoitukset olleet monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden sekä Ovatko kestävät sijoitukset olleet monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden sekä
yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien YK:n ohjaavien periaatteiden mukaisia? Tarkemmat tiedot:yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien YK:n ohjaavien periaatteiden mukaisia? Tarkemmat tiedot:

Kohderahasto ei ole tehnyt kestäviä sijoituksia. 

Rahasto on tehnyt välillisesti Lyhyt Korko -rahaston kautta kestäviä sijoituksia pienen osuuden. Lyhyt 
Korko -rahastossa on varmistettu kolmannen osapuolen dataa hyödyntämällä, että sen sijoituskohteet 
noudattavat yleisesti hyväksyttyjä kansainvälisiä normeja.

EU:n luokitusjärjestelmässä vahvistetaan ”ei merkittävää haittaa” -periaate, jonka mukaan 
luokitusjärjestelmän mukaiset sijoitukset eivät saisi aiheuttaa luokitusjärjestelmän tavoitteille 
merkittävää haittaa. Periaatteeseen liittyy erityisiä unionin kriteerejä.

”Ei merkittävää haittaa” -periaatetta sovelletaan ainoastaan sellaisiin rahoitustuotteeseen sisältyviin 
sijoituksiin, joissa otetaan huomioon ympäristön kannalta kestäviä taloudellisia toimintoja koskevat 
EU:n kriteerit. Muiden tähän rahoitustuotteeseen sisältyvien sijoitusten osuuden osalta ei oteta 
huomioon ympäristön kannalta kestäviä taloudellisia toimintoja koskevia EU:n kriteerejä.

Mitkään muutkaan kestävät sijoitukset eivät saa aiheuttaa ympäristö- tai yhteiskunnallisille tavoitteille 
merkittävää haittaa.

MITKÄ OVAT OLLEET TÄMÄN RAHOITUSTUOTTEEN MERKITTÄVIMMÄT SIJOITUKSET?MITKÄ OVAT OLLEET TÄMÄN RAHOITUSTUOTTEEN MERKITTÄVIMMÄT SIJOITUKSET?

Suurimmat sijoituksetSuurimmat sijoitukset AlaAla %:a%:a
varoistavaroista MaaMaa

Hamilton Lane Global Private Assets FundHamilton Lane Global Private Assets Fund Yhteissijoitusyritys 97,57 % Luxemburg

Suurimmat sijoitukset on laskettu yllä olevassa taulukossa keskiarvona 
kvartaalittaisten arvojen perusteella.

Luettelo sisältää
sijoitukset, jotka ovat
muodostaneet suurimman suurimman
osuuden rahoitustuotteen osuuden rahoitustuotteen
sijoituksistasijoituksista viitekaudella, 
joka on: 1.1.2025- 
31.12.2025



#2 Muu 50,02 %

#1B Muita 
ympäristöön/yhteiskuntaan 
liittyviä ominaisuuksia 49,07 

%
Yhteiskunnallisia 0,51 %

Muita ympäristöön liittyviä
0,41 %

Luokitusjärjestelmän
mukaisia 0,08%

#1A Kestäviä 0,91 %

#1 
Ympäristöön/yhteiskuntaan 
liittyviä ominaisuuksia 49,98 

%

Sijoitukset 100 %

#1 Ympäristöön/yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia#1 Ympäristöön/yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia kattaa ne rahoitustuotteessa tehdyt 
sijoitukset, joita käytetään rahoitustuotteen edistämien ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvien 
ominaisuuksien toteutumiseksi.

#2 Muu#2 Muu kattaa muut rahoitustuotteessa tehdyt sijoitukset, joilla ei edistetä ympäristöön tai 
yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia ja joita ei pidetä kestävinä sijoituksina.

Luokkaan #1 Ympäristöön/yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia#1 Ympäristöön/yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia sisältyvät:
- alaluokka #1A Kestäviä#1A Kestäviä kattaa ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvät kestävät sijoitukset
- alaluokka #1B Muita ympäristöön/yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia#1B Muita ympäristöön/yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia kattaa ympäristöön tai 
yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia edistävät sijoitukset, joita ei pidetä kestävinä sijoituksina. 

MIKÄ ON OLLUT KESTÄVYYTEEN LIITTYVIEN SIJOITUSTEN OSUUS?MIKÄ ON OLLUT KESTÄVYYTEEN LIITTYVIEN SIJOITUSTEN OSUUS?

●  Mikä on ollut varojen allokointi?

Rahaston varojen allokointi ja kestävyyteen liittyvien sijoitusten osuus on kuvattu alla olevassa kuvassa. 
Rahasto on sijoittanut 97,1 % varoistaan Kohderahastoon, 1,5 % Lyhyt Korko -rahastoon sekä 1,4 % 
käteiseen.

Kohderahasto on vahvistanut, että kestäviä sijoituksia ei ole ollut viitekaudella 2025, eikä siten myöskään 
luokitusjärjestelmän mukaisia, muita ympäristöön liittyviä tai yhteiskunnallisia sijoituksia ole ollut. 
Kohderahasto ei ole julkaissut viitekaudelta 2025 tietoa sijoitusten osuudesta, jolla oli ympäristöön/ 
yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia, joten tämä luku perustuu viimeisiin saatavilla oleviin tietoihin 
vuosilta 2024 ja 2023, jolloin osuus on ollut 50 %.

Rahasto on välillisesti Lyhyt Korko -rahaston kautta tehnyt kestäviä sijoituksia 0,91 % ja 
luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia 0,08 %. Alla olevasta kuvasta käy ilmi EU:n luokitusjärjestelmän 
mukaisten sijoitusten osuus sekä sellaisten kestävien sijoitusten osuudet, jotka ovat edistäneet muita 
ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia.

Alla olevasta kuvasta on hyvä huomioida, että EU:n luokitusjärjestelmän mukaisten sijoitusten osuus 
annetaan liikevaihto-osuutena, kun taas muiden kestävien sijoitusten arviointi on Lyhyt Korko-rahastossa 
tehty yhtiötasolla. Tämän takia luvut eivät ole vertailukelpoisia keskenään.

●  Millä talouden aloilla sijoituksia on tehty?

Tämä rahasto teki sijoituksia toisiin rahastoihin.

Varojen allokointiVarojen allokointi kuvaa 
tiettyihin omaisuuseriin 
tehtyjen sijoitusten 
osuutta.



X

Fossiiliseen kaasuun X Ydinenergiaan

Luokitusjärjestelmän mukaiset: Fossiilinen kaasu 
Luokitusjärjestelmän mukaiset: Ydinenergia 
Luokitusjärjestelmän mukaiset (ei fossiilinen kaasu eikä 
ydinenergia) 
Muut kuin luokitusjärjestelmän mukaiset

1. Luokitusjärjestelmän mukaiset 
sijoitukset, valtion joukkolainat* valtion joukkolainat*
mukaan lukienmukaan lukien

0 % 50 % 100 %

Liikevaihto

CapEx

OpEx

0,00 %
0,05 %
0,03 %

99,92 %

0,00 %
0,05 %
0,07 %

99,88 %

0,00 %
0,03 %
0,07 %

99,90 %

Luokitusjärjestelmän mukaiset: Fossiilinen kaasu 
Luokitusjärjestelmän mukaiset: Ydinenergia 
Luokitusjärjestelmän mukaiset (ei fossiilinen kaasu eikä 
ydinenergia) 
Muut kuin luokitusjärjestelmän mukaiset

2. Luokitusjärjestelmän mukaiset 
sijoitukset, valtion joukkolainat* pois valtion joukkolainat* pois
lukienlukien

0 % 50 % 100 %

Liikevaihto

CapEx

OpEx

0,00 %
0,05 %
0,03 %

99,92 %

0,00 %
0,05 %
0,07 %

99,88 %

0,00 %
0,03 %
0,07 %

99,90 %

Kaaviossa esitettyjen sijoitusten osuus on 100 % 
kaikista sijoituksista.

MISSÄ MÄÄRIN KESTÄVÄT SIJOITUKSET, JOILLA ON YMPÄRISTÖTAVOITE, OVAT OLLEET EU:N MISSÄ MÄÄRIN KESTÄVÄT SIJOITUKSET, JOILLA ON YMPÄRISTÖTAVOITE, OVAT OLLEET EU:N
LUOKITUSJÄRJESTELMÄN MUKAISIA?LUOKITUSJÄRJESTELMÄN MUKAISIA?

Kohderahasto ei ole tehnyt kestäviä sijoituksia vuonna 2025 eikä siten EU:n luokitusjärjestelmän mukaisia 
sijoituksia. 

Lyhyt Korko -rahastoon tehtyjen sijoitusten kautta rahastossa oli 0,08 % EU:n luokitusjärjestelmän 
mukaisia sijoituksia. EU:n luokitusjärjestelmän mukaiset sijoitukset edistivät ilmastomuutoksen hillintää 
ja ilmastonmuutokseen sopeutumista, kiertotalouteen siirtymistä sekä ympäristön pilaantumisen 
ehkäisemistä ja vähentämistä. 

EU:n luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia ei varmenneta tilintarkastajan tai muun kolmannen 
osapuolen toimesta.

● Onko rahoitustuotteessa sijoitettu EU:n luokitusjärjestelmän mukaisiin fossiiliseen 
kaasuun ja/tai ydinenergiaan liittyviin toimintoihin? ¹

Kyllä 

Ei

 Fossiiliseen kaasuun ja/tai ydinenergiaan liittyvät toiminnot ovat EU:n luokitusjärjestelmän mukaisia
vain, jos ne edistävät ilmastonmuutoksen rajoittamista (”ilmastonmuutoksen hillintä”) eivätkä aiheuta 
merkittävää haittaa EU:n luokitusjärjestelmän tavoitteille – ks. selittävä huomautus vasemmanpuolisessa 
marginaalissa. EU:n luokitusjärjestelmän mukaisten fossiiliseen kaasuun ja ydinenergiaan liittyvien 
taloudellisten toimintojen kriteerit vahvistetaan komission delegoidussa asetuksessa (EU) 2022/1214.

Seuraavissa kaavioissa esitetään vihreällä EU:n luokitusjärjestelmän mukaisten sijoitusten Seuraavissa kaavioissa esitetään vihreällä EU:n luokitusjärjestelmän mukaisten sijoitusten
vähimmäisprosenttiosuus. Koska ei ole olemassa asianmukaista menetelmää, jolla voitaisiin vähimmäisprosenttiosuus. Koska ei ole olemassa asianmukaista menetelmää, jolla voitaisiin
määrittää, ovatko valtion joukkolainat* luokitusjärjestelmän mukaisia, ensimmäisessä kaaviossa määrittää, ovatko valtion joukkolainat* luokitusjärjestelmän mukaisia, ensimmäisessä kaaviossa
luokitusjärjestelmän mukaisuus esitetään kaikista rahoitustuotteen sijoituksista, valtion luokitusjärjestelmän mukaisuus esitetään kaikista rahoitustuotteen sijoituksista, valtion
joukkolainat mukaan lukien, kun taas toisessa kaaviossa mukaisuus esitetään rahoitustuotteen joukkolainat mukaan lukien, kun taas toisessa kaaviossa mukaisuus esitetään rahoitustuotteen
sijoituksista ilman valtion joukkolainoja.sijoituksista ilman valtion joukkolainoja.

* Näissä kaavioissa "valtion joukkolainat" koostuvat kaikista valtiovastuista.* Näissä kaavioissa "valtion joukkolainat" koostuvat kaikista valtiovastuista.

EU:n luokitusjärjestelmän 
noudattamiseksi fossiilista fossiilista
kaasuakaasua koskeviin 
kriteereihin sisältyy 
päästörajoituksia ja 
siirtyminen täysin 
uusiutuvaan energiaan tai 
vähähiilisiin polttoaineisiin 
vuoden 2035 loppuun 
mennessä. 
Ydinenergian osalta Ydinenergian osalta
kriteereihin sisältyy 
kattavat turvallisuutta ja 
ydinjätehuoltoa koskevat 
säännöt. 
Mahdollistavat toiminnot Mahdollistavat toiminnot
mahdollistavat suoraan 
sen, että muilla toiminnoilla 
edistetään merkittävästi 
ympäristötavoitetta. 
SiirtymätoiminnotSiirtymätoiminnot ovat 
toimintoja, joille ei ole vielä 
saatavilla vähähiilisiä 
vaihtoehtoja, ja muun 
muassa niiden 
kasvihuonekaasupäästö-
tasot vastaavat parasta 
suorituskykyä.

1

Luokitusjärjestelmän 
mukaiset toiminnat 
ilmaistaan osuutena 
seuraavista:
- liikevaihtoliikevaihto, joka vastaa 
sijoituskohteina olevien 
yritysten vihreistä 
toiminnoista saatavien 
tulojen osuutta
- pääomamenotpääomamenot (CapEx), 
jotka osoittavat 
sijoituskohteina olevien 
yritysten tekemät vihreät 
sijoitukset, joiden 
tavoitteena on esimerkiksi 
vihreään talouteen 
siirtyminen
- toimintamenottoimintamenot (OpEx), 
jotka heijastavat 
sijoituskohteina olevien 
yritysten vihreitä 
operatiivisia toimintoja.

0,08 %0,08 %

0,12 %0,12 %

0,10 %0,10 %

0,08 %0,08 %

0,12 %0,12 %

0,10 %0,10 %



●  Mikä on ollut siirtymätoimintoihin ja mahdollistaviin toimintoihin tehtyjen sijoitusten 
osuus?

Kohderahasto ei ole tehnyt EU:n luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia, eikä siten ole tehnyt sijoituksia 
siirtymätoimintoihin tai mahdollistaviin toimintoihin. 

Lyhyt Korko - rahastoon tehtyjen sijoitusten kautta rahaston siirtymätoimintoihin ja mahdollistaviin 
toimintoihin tehtyjen sijoitusten osuus on kuvattu alla olevassa taulukossa.

Siirtymätoimintoihin Siirtymätoimintoihin
tehtyjen sijoitusten osuustehtyjen sijoitusten osuus

Mahdollistaviin toimintoihin Mahdollistaviin toimintoihin
tehtyjen sijoitusten osuustehtyjen sijoitusten osuus

LiikevaihtoLiikevaihto 0,02 % 0,04 %
PääomamenotPääomamenot 0,02 % 0,04 %
ToimintamenotToimintamenot 0,03 % 0,05 %

●  Millainen EU:n luokitusjärjestelmän mukaisten sijoitusten prosenttiosuus on ollut 
verrattuna aiempiin viitekausiin?

Kohderahasto ei ole tehnyt EU:n luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia vuonna 2025 eikä edellisenä 
vuonna. Lyhyt Korko -rahastoon tehtyjen sijoitusten kautta rahastossa oli 0,08 % EU:n 
luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia.

EU:n luokitusjärjestelmän mukaisten sijoitusten prosenttiosuus rahastossa on laskenut 0,05 
prosenttiyksikköä viime viitekauteen nähden.

MIKÄ ON OLLUT SELLAISTEN YMPÄRISTÖTAVOITTEITA EDISTÄVIEN KESTÄVIEN SIJOITUSTEN MIKÄ ON OLLUT SELLAISTEN YMPÄRISTÖTAVOITTEITA EDISTÄVIEN KESTÄVIEN SIJOITUSTEN
OSUUS, JOTKA EIVÄT OLE EU:N LUOKITUSJÄRJESTELMÄN MUKAISIA?OSUUS, JOTKA EIVÄT OLE EU:N LUOKITUSJÄRJESTELMÄN MUKAISIA?

Kohderahasto ei ole tehnyt kestäviä sijoituksia. 

Lyhyt Korko -rahastoon tehtyjen sijoitusten kautta rahasto on sijoittanut 0,41 % yhtiöihin, jotka edistivät 
ympäristöllisiä tavoitteita, mutta joiden taloudelliset toiminnot eivät ole määritelty EU:n 
luokitusjärjestelmän mukaisesti. Lyhyt Korko -rahasto teki sijoituksia muihin kuin EU:n 
luokitusjärjestelmän mukaisiin sijoituskohteisiin, koska luokitusjärjestelmän mukaiset sijoituskohteet 
ovat hyvin rajoittuneet.

MIKÄ ON OLLUT YHTEISKUNNAN KANNALTA KESTÄVIEN SIJOITUSTEN OSUUS?MIKÄ ON OLLUT YHTEISKUNNAN KANNALTA KESTÄVIEN SIJOITUSTEN OSUUS?

Kohderahasto ei ole tehnyt kestäviä sijoituksia. 

Lyhyt Korko -rahastoon tehtyjen sijoitusten kautta rahasto on sijoittanut 0,51 % yhtiöihin, jotka edistivät 
yhteiskunnallisia tavoitteita.

MITKÄ SIJOITUKSET OVAT SISÄLTYNEET KOHTAAN ”MUU”, MIKÄ ON OLLUT NIIDEN TARKOITUS MITKÄ SIJOITUKSET OVAT SISÄLTYNEET KOHTAAN ”MUU”, MIKÄ ON OLLUT NIIDEN TARKOITUS
JA ONKO SOVELLETTU YMPÄRISTÖÖN LIITTYVIÄ TAI YHTEISKUNNALLISIA VÄHIMMÄISTASON JA ONKO SOVELLETTU YMPÄRISTÖÖN LIITTYVIÄ TAI YHTEISKUNNALLISIA VÄHIMMÄISTASON

SUOJATOIMIA?SUOJATOIMIA?

Kohtaan ”Muu” sisältyy rahastossa oleva käteinen. Käteistä on maksuvalmiuden varmistamiseen ja riskien 
tasapainottamiseen. Käteiseen ei sovelleta ympäristöön liittyviä tai yhteiskunnallisia vähimmäistason 
suojatoimia. 

Kohtaan ”Muu” sisältyy myös Kohderahastossa oleva käteinen maksuvalmiuden varmistamiseen sekä 
Kohderahaston jälkimarkkinasijoituksia, joita tehtiin Kohderahaston laajemman sijoitusstrategian 
saavuttamiseksi. Kohderahasto tekee myös näihin jälkimarkkinasijoituksiin ESG due diligence -
tarkastuksen. Kohderahasto soveltaa ympäristöön liittyviä tai yhteiskunnallisia vähimmäistason 
suojatoimia osaan näistä sijoituksista.

ovat ympäristötavoitetta 
edistäviä kestäviä 
sijoituksia, joissa ei oteta joissa ei oteta
huomioonhuomioon asetuksen (EU) 
2020/852 mukaisia 
ympäristön kannalta 
kestäviä taloudellisia 
toimintoja koskevia 
kriteerejäkriteerejä.



MITÄ TOIMIA ON TOTEUTETTU YMPÄRISTÖÖN TAI YHTEISKUNTAAN LIITTYVIEN OMINAISUUKSIENMITÄ TOIMIA ON TOTEUTETTU YMPÄRISTÖÖN TAI YHTEISKUNTAAN LIITTYVIEN OMINAISUUKSIEN
TOTEUTUMISEKSI VIITEKAUDELLA?TOTEUTUMISEKSI VIITEKAUDELLA?

Rahasto edisti ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia välillisesti sijoittamalla 
Kohderahastoon. 

Kohderahasto ei ole julkaissut vuotta 2025 koskevia kestävyystietoja, joten tiedot perustuvat 
enimmäkseen vuoden 2024 tietoihin. Kohderahasto edisti ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyviä 
ominaisuuksia poissulkemalla sijoituksistaan sijoitukset yhtiöihin, joiden pääliiketoiminta liittyy 
lämpöhiileen, öljyhiekkaan tai kestämättömään metsäkatoon, sekä poissulkemalla sijoitukset, joihin liittyy 
vaikeasti hallittavia ESG-riskejä. Lisäksi Kohderahasto on monitoroinut kuukausittain ESG-liitännäisiä 
riskejä, jotka voivat liittyä sijoituskohteisiin. 

Lisätietoa Lyhyt Korko -rahaston toteuttamista toimista löydät sen omista kestävyysasiakirjoista, jotka 
löytyvät ”Ehdot ja asiakirjat” -otsikon alta täältä: www.s-pankki.fi/fi/saastaminen-ja-
sijoittaminen/rahastot/s-pankki-lyhyt-korko-a.

https://www.s-pankki.fi/fi/saastaminen-ja-sijoittaminen/rahastot/s-pankki-lyhyt-korko-a/
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